
Benedykta Wczoraj, 17:51 

Dziękuję! Szanowny Panie Wiktorze, a co z Polonją , tą która jest po za granicami Polski, jak 
i tej powracającej do Polski, repatriantów. Czym ona jest dla Polski -  wzbogaca czy 

utrudnia? Czy repatrianci z lat 50-ch odnalezli się w Polsce? Czemu zdarzało się, że nie 
zawsze odnalezli się w Polsce Polonia w latach 90-0? Przepraszam za pytanie z innej półki 
Proszę wybaczyć, że mogę tylko pisac 

 

Benedykta Wczoraj, 17:57 

Pana doświadczenie bezcenne i na pewno Pan wie dużo i o Polonii 
Proszę wybaczyc błędy ortograficzne 

 

Ilona Petrenko Wczoraj, 18:05 

niestety muszę poprowadzić zajęcia, więc się żegnam. Brawa dla prelegenta i 
podziękowania dla organizatora. Do kolejnego spotkania! 
 

Maria Wczoraj, 18:17 

Bardzo dziękuję za ciekawy temat, szczególnie dla osób polskiego pochodzenia, ale które 
zmuszeni wyjechać z kraju zamieszkania. Ale mniejszość polska nie może być mniejszością 
w Polsce. Raczej tutaj jesteśmy społeczeństwem polskim.  I tutaj w Polsce bardziej lubimy 

język polski, w którym powinniśmy rozmawiać, poznawać głębiej historie i kulturę polską.  I 
powinniśmy to bardzo cenić , dbać i pamiętać z którego rodu jesteśmy. Wszystkich 
pozdrawiam serdecznie i do następnego zobaczenia. Muszę wyjść . Panie Wiesławie, 
zachwycam się zaangażowaniem pana w  nasze wspólne sprawy i bardzo za to dziękuję. Do 
zobaczenia )) 

 

Helena Lemska Wczoraj, 18:25 

Dziękuję bardzo za wykład. Bardzo aktualny temat. 
 

Zbigniew Węderlich Wczoraj, 18:31 (Edytowane) 

Dziękuję dla Pana Wiktora Lejka za wykład dotyczący mniejszości narodowych 

 

Anastasia Olifer Wczoraj, 18:40 

Dziękuję bardzo Panie Wiktorze za bardzo ciekawy wykład! 
Poznałam dużo nowej informacji  
  niepowtarzalny ciepły klimat spotkania    

 

Aneta Łapińska Wczoraj, 18:42 

Serdecznie dziękuję za ciekawe spotkanie. Mam nadzieję na więcej. Szkoda, że dziś się 
spóźniłam, dłużej musiałam popracować. A do tego problemy techniczne:) Pozdrawiam 
wszystkich Państwa! 
 

Kateryna Rozwadowska Wczoraj, 18:46 

Dziękuję bardzo. Temat bardzo ciekawy i bardzo przyjemna rozmowa, uściskam wszystkich?  


